Verdichter FH2
 Effizient, kompakt, geräuscharm.
HAUPTMERKMALE UND -VORTEILE
5 bis 20 % höhere Energieeffizienz
und niedrigerer (1 bis 3  dBA)
Geräuschpegel.
►Produktangebot
Modelle decken bei gleicher Aufstell-

Erste zwei Stellen der
Kälteleistung (BTU/h) bei 60 Hz
TYPENSCHLÜSSEL DER VERDICHTER
Betriebskondensator
3: Mit Betriebskondensator
A – Option
SPEZIFIKATIONEN
VERDAMPFUNGSBEREICH Hoch-/Niederdruck
KÄLTEMITTEL R-404A, R-452A, R-448A*,
R-449A*, R-513A, R-134a
KÄLTELEIST. 1000-6560 Watt
ANSCHLÜSSE Rohre/Ventile
SCHMIERMITTEL Polyolester (POE)
STELLFLÄCHE 190.5 x 190.5mm
MOTORTYP CSR / TRI
190.5
19
0.
5
CR
S
19
2
221
HÖHE (mm)
ohne Schwingungsdämpfer:
323
mit Schwingungsdämpfern:
354
CRS: Abstand zwischen den
Zentren der Montagebohrungen
ND-ANWENDUNG
EN 12900, Verd.-Temp. -35 °C, Verfl.-Temp.  40 °C, Unterkühlung 0 °C, Sauggas 20 °C, Mid/Mid
KÄLTEM. MODELL KÄLTELEIST.  (W) WIRKUNGSGRAD (W/W)
XC - 220-240V/1P/50Hz
FH2480Z-XC3A 1169 1.05
FH2511Z-XC3A 1672 1.13
FH2480Z-XC3C 1085 1.02
FH2511Z-XC3A 1552 1.10
XG - 380-420V/50Hz/3 / 460/60Hz/3
FH2480Z-XG1A 1086 1.13
FH2480Z-XG1A (60Hz) 1161 1.09
FH2511Z-XG1A 1525 1.10
FH2511Z-XG1A (60Hz) 1686 1.12
FH2480Z-XG1A 1008 1.11
FH2480Z-XG1A (60Hz) 1078 1.06
FH2511Z-XG1A 1416 1.07
FH2511Z-XG1A (60Hz) 1565 1.09
R-448A/
 R-449A*
R-452A
R-448A/
 R-449A*
R-452A
HBP APPLICATION
EN 12900, Verd.-Temp. -10 °C, Verfl.-Temp.  45 °C, Unterkühlung 0 °C, Sauggas 20 °C, Mid/Mid
KÄLTEM. MODELL KÄLTELEIST.  (W) WIRKUNGSGRAD (W/W)
XC - 220-240V/1P/50Hz
FH4518Y-XC3A 2183 2.10
FH4525Y-XC3A 2962 2.12